
三学対抗駅伝の結果報告 及び 分離コンパのお知らせ 
 
拝啓 
 日毎に暑さの増す中、OB・OG の諸先輩方におかれましては、益々ご健勝の
ことと存じます。また、日頃からのご支援、ご声援誠にありがとうございます。 
 さて、去る７月１日（土）に円山公園周回にて行われました三学対抗駅伝の

結果をご報告いたします。部員一人一人が日頃の鍛錬の成果を発揮し、見事 
北大Ａチームは優勝をかざる事ができました。この暑さで気の緩みも懸念され

ますが、部員がお互いに切磋琢磨し、士気を高めてこれからも練習に励んでい

きたいと考えております。 
 また、毎年恒例のアルペン・ディスタンスの分離コンパを、下記の日程にて

行うこととなりました。お忙しいこととは思いますが、是非ご出席していただ

きたく、ご連絡が時期尚早となりましたことお詫び申し上げます。 
                                 敬具 
 

記 
 
     日時：９月２日（土）  １８：００～ 
     場所：グランド居酒屋富士 すすきの店 
        南５西４ 
 
                      北海道大学医学部スキー部 
                      主将  粕谷 真郷 


